平成 29年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 崎 清 孝

（コード番号：3964 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

コーポレート部門統括 GM

田 島 伸 和

（ TEL. 03-6440-2552）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員の選任について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１． 執行役員の選任（平成 29年７月１日付）

氏 名   新役職名 現役職名

佐藤 E

さ と う

A AE俊司 E

しゅんじ

常務執行役員

総合企画室担当
―

（ご参考）

平成 29年７月１日以降の新体制

役 名 職 名 氏 名

取締役 代表取締役社長 藤崎 清孝

取締役 藤野 千明

永島 久直

藤崎 慎一郎

田島 伸和

社外取締役 梅野 晴一郎

上西 郁夫

取締役（監査等委員） 佐々木 耕司

社外取締役（監査等委員） 鮎川 眞昭

潮田 良三

執行役員 社長執行役員 藤崎 清孝

副社長執行役員 藤野 千明

専務執行役員 永島 久直

常務執行役員 後藤 博文

藤崎 慎一郎

一井 克彦

佐藤 俊司

執行役員 田島 伸和

天野 保男

大畑 智

グループ執行役員 福田 博介

尾崎 進

齋藤 康人

以 上